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Konklusjon
Vi harrevidertårsregnskapetfor Osterøy Utvikling ASsom beståravbalanse per31. desember2022, resultatregnskap
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige
regnskapsprinsipper.

Ettervår mening

• oppfyllerårsregnskapetgjeldende lovkrav, og
• girårsregnskapetetrettvisende bildeavselskapetsfinansiellestilling per31. desember2022, ogavdets resultater

for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i
Norge.

Grunnlagforkonklusjonen
Vi hargjennomførtrevisjonen isamsvarmed International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaverog plikteri
henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under  Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av
årsregnskapet.  Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og
International Code of Ethicsfor Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt
av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og
hensiktsmessig som grunnlag forvår konklusjon.

Styretsogdagligledersansvarforårsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i
samsvar med regnskapslovens reglerog god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll
som den finnernødvendig forå kunne utarbeide etårsregnskap som ikke inneholdervesentligfeilinformasjon, verken
som følge avmislighetereller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om
forhold avbetydning forfortsattdrift. Forutsetningen om fortsattdriftskal leggestil grunn forårsregnskapetså lenge
detikke ersannsynlig atvirksomheten vil bli avviklet.

Revisorsoppgaverogpliktervedrevisjonen avårsregnskapet
Vårt mål erå oppnå betryggende sikkerhetforatårsregnskapetsom helhet ikke inneholdervesentlig feilinformasjon,
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon.
Betryggende sikkerheteren høygrad avsikkerhet, men ingen garanti foraten revisjon utførtisamsvar med ISA-ene,
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
Feilinformasjon erå anse som vesentlig dersom den enkeltvis ellersamlet med rimelighet kan forventes å påvirke de
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag avårsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjoneltskjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom
hele revisjonen. I tillegg:
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• identifisererog vurderervi risikoen forvesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten detskyldes misligheter eller
utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig
feilinformasjon som følge  av  misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes
utilsiktedefeil, siden misligheterkan innebæresamarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktigefremstillinger
elleroverstyring  av internkontroll.

• opparbeidervi ossen forståelse av intern kontrollsom errelevantforrevisjonen, forå utforme revisjonshandlinger
som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten  av
selskapets interne kontroll.

• evaluerervi om de anvendte regnskapsprinsippene erhensiktsmessige og om regnskapsestimatene ogtilhørende
noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

• konkluderervi på om ledelsens bruk  av fortsattdrift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede
revisjonsbevis, hvorvidtdetforeliggervesentlig usikkerhetknyttettil hendelserellerforhold som kan skapetvil  av
betydning om selskapetsevne til fortsattdrift. Dersom vi konkluderer med atdeteksisterervesentlig usikkerhet,
krevesdetatvi irevisjonsberetningen henlederoppmerksomheten påtilleggsopplysningene iårsregnskapet, eller,
dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er
basertpå revisjonsbevis innhentetfrem til datoen forrevisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser ellerforhold
kan imidlertid medføre atselskapetikke kan fortsette driften.

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggs
opplysningene, og hvorvidt årsregnskapetgir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en
måte som giretrettvisende bilde.

Vi kommuniserermed styretblantannetom detplanlagte innholdeti og tidspunktfor revisjonsarbeidetog eventuelle
vesentligefunn i revisjonen, herundervesentlige svakheteri intern kontroll som vi avdekkergjennom revisjonen.

Bergen, 3. mai 2023
Deloitte AS
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